PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 11 декабря 2023 года № 745-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 19.12.2022 № 768-ПА
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского образования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 53 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 19.12.2022 № 768-па «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Шелеховского района» следующие изменения:
1) в разделе «904 Отдел культуры Администрации Шелеховского муниципального района» после строки:
«

	904
	2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

»;
дополнить строками следующего содержания:

«

	904
	2 02 29999 05 0105 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии бюджетам муниципальных районов на укрепление материально-технической базы детских художественных школ и детских школ искусств, осуществляющих образовательную деятельность по дополнительным предпрофессиональным программам в области изобразительного искусства)

	904
	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

»;
2) в разделе «907 Управление образования Администрации Шелеховского муниципального района»:

 а) после строки:

«

	907
	2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

»

дополнить строкой следующего содержания:
«

	907
	2 02 29999 05 0101 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по приобретению модульных конструкций сборно-разборных быстровозводимых зданий для размещения пищеблоков в целях обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях в Иркутской области, расположенных в сельской местности)

»;
б) после строки:

«

	907
	2 02 30024 05 0313 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление отдельных областных государственных полномочий по обеспечению бесплатным питанием обучающихся, пребывающих на полном государственном обеспечении в организациях социального обслуживания, находящихся в ведении Иркутской области, посещающих муниципальные общеобразовательные организации)

»

дополнить строкой следующего содержания:
«

	907
	2 02 30024 05 0315 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление отдельных областных государственных полномочий по обеспечению бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся)

»;

3) в разделе «913 Управление по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района» после строки:

«

	913
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов1

»

дополнить строкой следующего содержания:
«

	907
	2 02 25511 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение комплексных кадастровых работ

»;

4) в разделе «917 Управление территориального развития и обустройства Администрации Шелеховского муниципального района» после строки:
«

	917
	2 02 29999 05 0113 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по сбору, транспортированию и утилизации (захоронению) твердых коммунальных отходов с несанкционированных мест размещения отходов)

»

 дополнить строкой следующего содержания:
«

	917
	2 02 29999 05 0120 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по приобретению специализированной техники для водоснабжения населения)

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района

  М.Н. Модин